WAND SYSTEMEN
PACI STANDAARD EN
ELITE INVERTER+
Hoge verwarmings-
capaciteit bij -7°C
Een breed assortiment tot 10 kW
biedt de mogelijk voor vele
toepassingen zoals studio’s,

90º
F1
WAND SYSTEMEN
PACI STANDAARD EN
ELITE INVERTER+
Verwarmen
Koelen
WANDMODEL
PACi STANDAARD EN
ELITE INVERTER+
Koelen Verwarmen
Capaciteit EER SEER Opgen. vermogen Capaciteit COP SCOP Opgen. vermogen Geluidsdrukniveau Afm. (Binnen) Afm. (Buiten) Bedrijfstemperatuur
Nom (Min-Max) Nominaal Nominaal Nominal (Min-Max) Nom (Min-Max) Nominaal Nominaal Nominaal (Min-Max) Koelen-Verw. (Hi/Lo/S-Lo) H x B x D H x B x D Koelen-Verw. Min/Max
kW W/W W/W kW kW W/W W/W kW dB(A) mm mm °C
Wandmodel PACi Standaard Inverter+
KIT-60PKY1E5A 6,0 (2,0 - 7,0) 3,23 5,4 a 1,860 (0,325 - 2,750) 6,0 (1,8 - 7,0) / 4,39 4,00 3,9 a 1,500 (0,275 - 2,200) 47 / 44 / 40 — 47 / 44 / 40 300 x 1.065 x 230 569 x 790 x 285 -10 / +43 — -15 / +24
KIT-71PKY1E5A 7,1 (2,0 - 7,7) 2,90 5,1 a 2,450 (0,325 - 3,000) 7,1 (1,8 - 8,1) / 4,32 3,74 3,9 a 1,900 (0,275 - 2,550) 47 / 44 / 40 — 47 / 44 / 40 300 x 1.065 x 230 569 x 790 x 285 -10 / +43 — -15 / +24
KIT-100PKY1E5A 9,0 (2,7 - 9,7) 2,67 5,8 h 3,370 (0,530 - 3,800) 9,0 (2,1 - 10,5) / 7,22 3,74 3,8 a 2,430 (0,410 - 3,000) 49 / 45 / 41 — 49 / 45 / 41 300 x 1.065 x 230 996 x 940 x 340 -10 / +43 — -15 / +24
KIT-100PKY1E8A 9,0 (2,7 - 9,7) 2,67 5,7 h 3,370 (0,530 - 3,800) 9,0 (2,1 - 10,5) / 7,22 3,70 3,8 a 2,430 (0,410 - 3,000) 49 / 45 / 41 — 49 / 45 / 41 300 x 1.065 x 230 996 x 940 x 340 -10 / +43 — -15 / +24
Wandmodel PACi Elite Inverter+
KIT-50PK1E5A 5,0 (1,5 - 5,6) 3,21 6,0 h 1,560 (0,260 - 2,250) 5,6 (1,5 - 6,5) / 3,62 3,73 3,9 a 1,500 (0,220 - 2,450) 40 / 36 / 32 — 40 / 36 / 32 300 x 1.065 x 230 569 x 790 x 285 -15 / +46 — -20 / +24
KIT-60PK1E5A 6,0 (2,5 - 7,1) 3,85 6,6 i 1,560 (0,450 - 2,000) 7,0 (2,0 - 8,0) / 5,85 3,85 3,9 a 1,820 (0,400 - 2,480) 47 / 44 / 40 — 47 / 44 / 40 300 x 1.065 x 230 996 x 940 x 340 -15 / +46 — -20 / +24
KIT-71PK1E5A 7,1 (2,5 - 8,0) 3,40 6,6 i 2,090 (0,450 - 2,650) 8,0 (2,0 - 9,0) / 6,69 3,76 3,9 a 2,130 (0,400 - 2,900) 47 / 44 / 40 — 47 / 44 / 40 300 x 1.065 x 230 996 x 940 x 340 -15 / +46 — -20 / +24
KIT-100PK1E5A 9,5 (3,3 - 10,5) 3,25 6,2 i 2,920 (0,840 - 3,400) 9,5 (4,1 - 11,5) / 9,63 3,85 3,8 a 2,470 (0,900 - 3,350) 49 / 45 / 41 — 49 / 45 / 41 300 x 1.065 x 230 1.416 x 940 x 340 -15 / +46 — -20 / +24
KIT-71PK1E8A 7,1 (3,2 - 8,0) 3,40 6,1 i 2,090 (0,560 - 2,650) 8,0 (2,8 - 9,0) / 6,69 3,76 3,8 a 2,130 (0,500 - 2,900) 47 / 44 / 40 — 47 / 44 / 40 300 x 1.065 x 230 996 x 940 x 340 -15 / +46 — -20 / +24
KIT-100PK1E8A 9,5 (3,3 - 10,5) 3,25 6,0 h 2,920 (0,840 - 3,400) 9,5 (4,1 - 11,5) / 9,63 3,85 3,8 a 2,470 (0,900 - 3,350) 49 / 45 / 41 — 49 / 45 / 41 300 x 1.065 x 230 1.416 x 940 x 340 -15 / +46 — -20 / +24
KIT-__E5 enkel fase // KIT-__E8 drie fasen. De SEER en SCOP kolommen geven de Seasonal Effiency weer volgens de ErP richtlijn 206/2012. Bij modellen met een hogere capaciteit dan 12 kW wordt alleen de nominale EER en COP weergegeven.
Bedien uw airconditioner waar u ook
bent. Regel uw comfort naar behoefte